
CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA

CUC – COMUNI DI CERVIA,
CESENATICO E RUSSI

Codice AUSA: 0000546088
C.F.: CFAVCP-0000EF2

Sede:Piazza G. Garibaldi, 1 - 48015 Cervia (RA)
Tel. 0544.979.324

E-mail: serv-contratti@comunecervia.it
PEC: comune.cervia@legalmail.it
SITO WEB: www.comunecervia.it

COMUNE di RUSSI 
PROVINCIA DI RAVENNA

c.a.p. 48026 - P.zza Farini n. 1
Tel. 0544/587611 - Fax 0544/582126

P.IVA 00246880397
p.e.c. pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it

Prot. n. 37801 del 29.06.2018

Provvedimento pubblicato in data: 29/06/2018

OGGETTO: Provvedimento  ai  sensi  dell’art.  29  comma  1  del  D.lgs  n.   50/2016 relativo  alla  prima  seduta
pubblica del  28/06/2018 -  Procedura negoziata ai  sensi dell’art.  36 comma 2, lett.  c)  del  D.lgs.  18/04/2016 n. 50
relativa all’affidamento dei lavori di "Riqualificazione energetica del complesso comprensivo "Scuola dell'infanzia
l'Aquilone"  e  "Scuola  primaria  G.  Fantini"  di  Via  Montessori  10   Godo  –  CIG  7516328E12  -  CUP
B86J17000930007.

Ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.lgs n. 50/2016 SI DISPONE,  preso atto dell’esito della seduta di gara
tenutasi in data 28/06/2018 (nella quale si è proceduto alla verifica della documentazione amministrativa e all’apertura
dell’offerta economica) di confermare l’ammissione alla gara in oggetto delle  seguenti imprese:

1
C.L.R.  Costruzioni  S.r.l.  -  Via  Caduti  di  Nassiryia  n.  15/C – Bomporto (MO) -  (C.F.  E P.IVA
03578130365)

2 Edil Rental Group S.r.l. - Via Tombaccia n. 47/B – Fano (PU) - (C.F. E P.IVA 02495500411)

3 Ravenna – CEAR Soc. Coop. Cons. – Via Valle Bartina, 13/C – Fornace Zarattini – Ravenna (RA)
(C.F. e P.IVA: 00203980396)

4 G.M.I. General Montaggi Industriali S.r.l. - Via dello Sviluppo n. 19/21  Villadose (RO) – C.F.
00281260299 P.IVA 01594100347

5 Gama Castelli S.p.a. - Via Braille n. 4 – Fornace Zarattini (RA) - (C.F. E P.IVA 01282860392)

6 Stylcasa S.r.l. - Via N. Copernico n. 108 – Forlì (FC) - (C.F. E P.IVA 01480400405)

7 Riccardi Costruzioni S.r.l. - Via Don G.Volpini n. 15 – Fano (PU) - (C.F. E P.IVA 02252540410)

8 CO.CE.R. Costruzioni S.r.l. - Via Emilia n. 115/R – Rimini (RN) - (C.F. E P.IVA 03370460408)

9 De Marchi S.r.l. - Via Cavour n. 24 – Fano (PU) - (C.F. E P.IVA 02370350411)

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso al TAR Emilia Romagna ai sensi dell’art. 120,
comma 2 bis del D.lgs n. 104/2010, entro trenta giorni decorrenti dalla data odierna, data di pubblicazione del presente
provvedimento sul “Profilo del committente”.

Il Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Fabrizio Sermonesi, Responsabile dell'Area Lavori Pubblici e
Patrimonio del Comune di Russi

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Dott. Pisacane Alfonso

Documento firmato digitalmente

Comune di Cervia (RA)  P.iva/CF 00360090393 Comune di Russi (RA) P.iva/CF 00246880397 1di 1
Piazza Garibaldi n. 1 Piazza Farini, 1 
Tel. 0544.979.262 - 0544.979.324 – Fax 0544.972.465 Tel. 0544.587646 

 comune.cervia@legalmail.it  pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it 
 www.comunecervia.it  www.comune.russi.ra.it

mailto:comune.cervia@legalmail.it

	OGGETTO: Provvedimento ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.lgs n. 50/2016 relativo alla prima seduta pubblica del 28/06/2018 - Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. c) del D.lgs. 18/04/2016 n. 50 relativa all’affidamento dei lavori di "Riqualificazione energetica del complesso comprensivo "Scuola dell'infanzia l'Aquilone" e "Scuola primaria G. Fantini" di Via Montessori 10  Godo – CIG 7516328E12 - CUP B86J17000930007.

